
PROGRAM: 5* ELVECRUISE - VÅRLIG STORBY I TRE LAND

VÅRCRUISE GJENNOM TRE LAND
7 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Oslo – Düsseldorf
Avreise fra Norge – innsjekk på skipet

Middag

Din reiseleder fra Escape Travel møter du på Oslo lufthavn. Deretter starter reisen med
direktefly fra Oslo til Düsseldorf og felles transport til skipet. Ankommer vi skipet tidlig,
er det mulig å spasere en tur til det hyggelige nærområdet med Düsseldorfs Altstadt
(gamleby) før vi skal seile av gårde i vårt lekre skip.

Husk å bruke gjenbruksflaskene du finner på lugaren når du skal på tur. Flaskene kan
fylles med vann med og uten kullsyre på drikkestasjonen ved resepsjonsområdet. Om du
ønsker kan du ta med flasken hjem når elvecruiset er over.

Før vi nyter vårt første måltid om bord, som er middagen denne dagen, inviteres vi til en
velkomstdrink.

Vi seiler av gårde på Rhinen og setter fart mot Amsterdam. Eventyret er i gang!
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Dag 2

Amsterdam
Utflukt: byrundtur med kanalcruise

Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Amsterdam tidlig om morgenen.

Amsterdam er Nederlands største by og hovedstad i landet. Byen har en rik og
fascinerende historie, som kan spores helt tilbake til 1200-tallet – og tilbyr besøkende
verdenskjente severdigheter som de tradisjonelle smale husene med gavlfasader som
dateres tilbake til gullalderen på 1600-tallet.

Den vakre hovedstaden i Nederland er også kjent som kunstnerisk hotspot, og det er
mange spennende museer og gallerier å besøke.

I tiden frem til lunsj kan du bruke som du ønsker i Amsterdam. For mange er kanalcruise
et must under besøk i Amsterdam. Byrundtur med guide og kanalbåt (pristillegg)er en
utflukt som kan kjøpes om bord. Vårt skip ligger til kai ikke langt fra der hvor kanalcruisene
holder til, så du kan også ta en tur på egen hånd om du ønsker dette. Eller bare spaser i
byen og opplev alt Amsterdam har å by på.

Fulle av inntrykk kommer vi tilbake til skipet og nyter middag og hygge om bord. Skipet
legger fra kai grytidlig neste morgen, mens vi fortsatt nyter en god natts søvn.

Dag 3

Amsterdam
Utflukt: Keukenhof blomsterpark

Frokost, lunsj, middag

EN ny dag i vakre Amsterdam og i dag kan de som ønsker bli med på en praktfull utflukt.
Velkommen til en unik og uforglemmelig opplevelse med duftende blomster, bekker,
innsjøer, vindmøller og kafeer i Blomsterparken Keukenhof (pristillegg).

Vi spaserer gjennom fargehavet – om våren blomstrer mer enn sju millioner blomster og
her blant 800 varianter av tulipaner. I parken kan vi bli overrasket av blomstershow og
unike kunstverk. Dette er rett og slett en fantastisk opplevelse. Besøket til Keukenhof
starter etter lunsj denne dagen og varer i ca. 4 og 1/2 time.

På kvelden kan

Dag 4

Enkhuizen
Utflukt: Zuidersee museum

Frokost, lunsj, middag

Enkhuizen har en rik historie som en viktig havneby under den nederlandske
gullalderen på 1600-tallet. Byen har bevart sin gamle sjarm med vakre kanaler,
brosteinsbelagte gater og historiske bygninger. Med sin beliggenhet og lange historie som
havneby har Enkhuizen sterke maritime røtter. Innbyggerantallet er på cirka 18.000.

Det er en liten og livlig by med restauranter, kafeer og butikker som ligger langs
kanalene og inviterer til spasertur langs vollene, havnen og kanalene. Enkhuizen ligger i et
område med mange vindmøller, som er en del av det nederlandske landskapet og
kulturen.
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Et besøk til Suiderzee-museet (pristillegg) tilbyr en opplevelse til de historisk interesserte.
Her får du en reise tilbake i tid til Nederlands rike maritime historie og kultur. Når du
vandrer gjennom dette pittoreske friluftsmuseet, vil du oppdage nøye rekonstruerte
bygninger fra tiden før Afsluitdijk omgjorde Zuiderzee til IJsselmeer. Utstillingene viser
tradisjonelle håndverk, historiske fiskerlandsbyer og autentiske hjem, som gir en
opplevelse av hverdagslivet til menneskene som levde og arbeidet ved havet.

Skipet seiler videre fra Enkhuizen rett før middag, og vi nyter seilingen og middag om
bord.

Dag 5

Rotterdam
Utflukt: Byrundtur med guide i Rotterdam

Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Rotterdam om natten, og etter en god frokost blir vi her i byen frem til
ettermiddagen.

Rotterdam er Nederlands nest største by. Byen har en sjøfartshistorie som går langt
tilbake i tid, og ikke minst er den kjent som Nederlands arkitekturhovedstad. Her er det
mange spennende bygg å se og det er en opplevelse å bli kjent med dagens Rotterdam.

Etter frokost kan du bli med på vår byrundtur (pristillegg) i den multikulturelle byen
Rotterdam. Her vil du få se moderne arkitektur og historisk sjarm som definerer
Rotterdam. Turen vil ta deg til sentrale landemerker, inkludert den ikoniske
Erasmusbroen, det livlige Markthal og de imponerende Kubehusene.

Rotterdam Market Hall (Markthal), stedet for gourmeter som består av 100 forskjellige
boder, et titalls matbutikker og flere restauranter. Her finner du under ett og samme tak
ferske bakevarer, deilig ost, fisk, kjøttvarer, blomster og planter.

Rett før middagstid seiler vi videre, og du kan nyte livet i en solstol på soldekket
samtidig som omgivelsene sakte glir forbi. Middagen nyter vi om bord på skipet under
denne seilingen videre mot Antwerpen.

Dag 6

Antwerpen
Utflukt: Guidet byrundtur - Topp 3 i Antwerpen

Frokost, lunsj, middag

Vi våkner opp i Belgias nest største by, Antwerpen. Etter en deilig frokost har vi mulighet
til å utforske byen.Bruk tiden på egen hånd om du har lyst til det, eller bli med på en av
utfluktene som tilbys denne dagen.

Hjertet av Flandern slår i Antwerpen, det internasjonale senteret for diamanthandel.
Historisk var byen kjent for diamanthandel og foredling, og dette foregår fortsatt i byens
diamantdistrikt.

Når det kommer til den fineste sjokolade og livlige kulturscene, slår hjertet i Flandern
ennå litt raskere. Atwerpen er flamsk kutursentrum med læreanstalter, kunstakademi,
musikkonservatorium, teatre og opera. Arkitekturen i byens gamleby er storslått og flott,
men moderne Antwerpen har elegante motehus og moderne kunstmuseer, inkludert
museumet The Rubens house. The museum by the stream (MAS) er også et spennende
museum i en ikonisk bygning .Det historiske sentrum vitner om en storslått fortid – ta en
titt in i hallen på sentralstasjonen eller til det luksuriøse varehuset Stadsfeestzaal.

I vår guidede byrundtur "Topp 3 i Antwerpen" (pristillegg) oppdager vi den pulserende
byen Antwerpen, Flanderns metropol. Besøk MAS-bygningen for en fantastisk utsikt over
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Antwerps skyline og elven Schelde fra taket. Du får også se og høre om utviklingen av
Antwerp Nord, byens nye, trendy distrikt. Vi ser også på sentralstasjonen, kjent som
'Kunstens Katedral' og byens historiske sentrum som leder til Vår Frues Katedral. Inne
kan du beundre mesterverkene til kunstneren Peter Paul Rubens.

Etter lunsj kan du bli med Sjokoladeutflukt i Antwerpen, denne utflukten bestilles og
betales om bord.

Skipet seiler fra Antwerpen når vi spiser vår middag om bord.

Dag 7

Nijmegen
Utflukt: Museum Kröller-Müller og Van Gogh

Frokost, lunsj, middag

Vi seiler inn til Nijmegen rett før lunsj og etter dagens nydelige frokost er det tid for
oppdagelser her.

Vi er nå kommet til det som sannsynligvis er den eldste byen i Nederland, Nijmegens
historie går helt tilbake til romertiden. Byen ligger ved elven Waal, og oppsto i sin tid som
en romersk militærleir. I dag er Nijmegen en europeisk miljøhovedstad og er en pioner
innen byliv som arbeider i harmoni med naturen. Det er en gammel nederlandsk by som
er fremtidsrettet, levende og morsom.

Mange liker å besøke de fine parkene, Valkhof park, som ligger ved elven og
Kronenburger park, som ligger mellom gamlebyen og jernbanestasjonen.

Vår utflukt i Nijmegen går til Kröller-Müller-museet (pristillegg) her tas du gjennom et
landskap som gjenspeiler den vakre nederlandske naturen. I hjertet av parken ligger
Kröller-Müller-museet, en skatt for kunstelskere, kjent for sin omfattende samling av
kunstverk fra 1800- og 1900-tallet.

Museet huser verdens nest største samling av malerier av Vincent van Gogh og gir et
innblikk i livet og arbeidet til denne enestående kunstneren. I tillegg til hans mesterverk
finner du også verker av andre betydelige kunstnere som Claude Monet, Georges
Seurat og Pablo Picasso.

Ved middagstid er vårt besøk i Nijmegen over og vi seiler mot Düsseldorf og nyter vår
siste kveld om bord på skipet.

Dag 8

Düsseldorf
Düsseldorf – Oslo

Frokost

Når vi denne siste morgenen legger til kai i Düsseldorf, så er vi tilbake i Tyskland med
forhåpentligvis mange nye inntrykk og flotte opplevelser som vi tar med oss hjem igjen. Vi
spiser frokost, før vi sjekker ut og reiser til flyplassen og videre hjem til Norge.

Takk for denne reisen og velkommen tilbake til nye opplevelser neste gang!
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PRAKTISK INFORMASJON OGREISEVILKÅR

Dette er inkludert

• Direktefly tur-retur Oslo-Düsseldorf (avreise fra andre byer på forespørsel)
• Flyskatter og havneavgifter
• Transport mellom flyplass og skip
• Syv netters cruise i utvendig lugar
• All inclusive om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
• alkoholfri drikke, vin, øl, drinker, kaffe, te, vann til måltidene og tilgjengelig i barens åpningstider.
• Minibar på lugaren, etterfylles daglig
• Utflukt til blomsterparken Keukenhof
• En servering av Afternoon tea på seilingen
• Norsk reiseleder med fra Norge
• Tips til besetning

Dette er ikke inkludert

• Tips til guider og sjåfører
• Avbestillings og reiseforsikring
• Utfluktspakken (se egen info)

TIPS
Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en
måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise.
Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste
kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord
og vil bli satt stor pris på.

VIKTIG INFORMASJON
Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis.
Enkelte rederiet tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.

Den reisende må være i tilstrekkelig god fysisk form og ellers skikket til å kunne delta på reisen. Det er på de
fleste utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må
kunne håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette. Om bord- og
ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langside mot langside,
med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre
skipene.

Informasjon om flyselskap, tidspunkt og klokkeslett i programmet er foreløpige, og endringer kan forekomme.
Endelige flytider vil stå i reisedokumentene. Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i
vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder rederiet/Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute,
tider og program.
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